
132 DIÁRIO OFICIAL Nº 33993 Quarta-feira, 25 DE SETEMBRO DE 2019

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE - SENAT 
E O SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE SEST

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2019

O SENAT - Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte e o SEST - Servi-
ço Social do Transporte comunica aos interessados que realizará concorrência 
para  Selecionar e contratar empresa para fornecer kits de lanches para as 
campanhas, projetos e ações sob demanda, ao longo do ano 2019/2020, 
mediante o menor preço global do SEST/SENAT- Unidade B77, situado na 
Rodovia BR 222, Km 03, São Felix III, CEP 68.514-300 Marabá/PA, cujo re-
cebimento dos envelopes contendo a documentação e a proposta será no dia 
11/10/2019, às 14h00min. para retirada do edital e acesso às demais infor-
mações, os interessados deverão dirigir-se a Unidade B77 Marabá/PA, em até 
02 (dois) dias antes da data acima mencionada, das 08h30min às 17h30min 
h ou solicitar por e-mail: licitacao.b077@sestsenat.org.br

ASS COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Protocolo: 477868

ALUNOS DO ENSINO MÉDIO EJA 
No sistema EAD PARECER 303/2016 CEE/PA - 

AUT. E CREDENC. 344 DE 13 DE OUTUBRO DE 2016.
Concluiu em 23 de Agosto de 2019.
REBECA FRANÇA VIANA-INEP 1516873
LORENA LOURENÇO BITTENCIURT-INEP 1516873
NATALIA ALVES LUCAS DE AQUINO-INEP 1516873
GILTON NATAN SANTOS VASCONCELOS
ADRIANE CARVALO DE OLIVEIRA-INEP 1516873
GUTIELES DA SILVA-INEP 1516873
ALEFE DO NASCIMENTO PIRES-INEP 1516873
LICIANA LOPES CASSIANO-INEP 1516873
RAQUEL FERNANDES DA COSTA AMORIM-INEP 1516873
LUCIVANIA DE SOUZA FREITAS-INEP 1516873
FRANCIELE DUTRA GOMES-INEP 1516873
KATIANE SANTANA FERREIRA GUEDES-INEP 1516873
LEONARDO FERREIRA DE JESUS-INEP 1516873
RIDAN PROENÇA DE SOUSA-INEP 1516873
KEVIN DANIEL SANTOS DOS ANJOS- INEP 1516873
WELDER BISPO LIMA -INEP 1516873
VINICIUS BEZERRA-INEP 1516873
JEAN DE SÁ MOREIRA-INEP 1516873
ANDERSON MENDES DA CRUZ-INEP 1516873
MARCELO CAROLINO FLORENCIO-INEP 1516873
SILVIO ANTONIO DANTAS D ASILVA-INEP 1516873
MATHEUS DA SILVA LEITE-INEP 1516873
JAILZA LUCIA BARBOSA GOMES-INEP 1516873
KARIN SANTOS STAHLMENN-INEP 1516873
ALAN SOUZA SANTOS-INEP 1516873
LEANDRO SANTOS MARQUES- INEP 1516873
EDUARDO AVELINO KAPITZKY-INEP 1516873
EUDES CARVALHO DE SANTANA-INEP 1516873
KLAUS STAHLMANN SILVEIRA-INEP 1516873
EMERSON DA SILVA DOS SANTOS-INEP 1516873
DANILO DE ALMEIDA MOREIRA-INEP 1516873
TALITA SANTOS SILVA-INEP 1516873
PERLA MONTEIRO CANTANA CAVALCANTI-INEP 1516873
LUANA THALE DE SOUZA ALVES-INEP1516873
GUSTAVOSANTOS SOUSA-INEP 1516873
CAMILA MILENA PEREIRA ANTENUCCI-INEP 1516873
JEFFERSON ARAUJO DA SILVA-INEP 1516873
JONATAN DA ASILVA SANTOS-INEP 1516873
JOSE RICARDO FELIPE DE LIMA-INEP 1516873
LILIANE TELES SANTOS-INEP 1516873
PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA-INEP 1516873
FERNANDO MARTINS CAMPOS-INEP 1516873
KEYLIAN MEDEIROS ARAUJO-INEP 1516873
EDCARLOS CUNHA DE ARAUJO-INEP 1516873
THIAGO GUIMARAES DA CRUZ MACIEIRA-INEP1516873
EDWALDO ANTONIO VIEIRA- INEP 1516873
CLOBERT DA BARROS BULHOES-INEP 1516873
CARLA ALEXANDRE DE JESUS SILVA-INEP 1516873
ERCIO BOA MORTE COSTA FILHO-INEP 1516873
ARTHUR PONCIANO RODRIGUES-INEP 1516873
OSIEL MARTINS DA SILVA-INEP 1516873
EDNA SILVA SOUZA  - INEP 1516873
FERNANDO SILVA LIMA - INEP 1516873
IRACI KARINE ATAIDE DE OLIVEIRA - INEP 1516873
MAYARA LUANA GOMES DOS ANJOS - INEP 1516873
DIRLENE FERREIRA A. DI CIANCIA  - INEP 1516873
FRANCIELLY COSTA BARBOSA POSSATTI   - INEP 1516873
JOSE MAURO DE OLIVEIRA - INEP 1516873
RAFAEL MARTINS FERREIRA SANTOS   - INEP 1516873
ROBSON LUIZ ALBANEZ FILHO - INEP 1516873
THALLES HENRIQUE BRITES DE RESENDE - INEP 1516873
VALDINEI PEREIRA DUTRA    - INEP 1516873
WILLAND MIGUEL QUEIROZ     - INEP 1516873

Protocolo: 477843

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019. 
Menor Preço. 

Objeto: aquisição de um veículo novo (0 km) do tipo pick-up, para ser uti-
lizado nas atividades legislativas da Câmara. Abertura: 11:00hs do dia 
07/10/2019. Mais informações na Câmara Municipal, cito Rodovia PA 454, KM 
8, S/N, São Benedito, CEP: 68.610-000, Augusto Corrêa. Manoel Padilha 
do Vale-Pregoeiro.

Protocolo: 477869

SOCOCO S.A. Agroindústrias da Amazônia
Sociedade de Capital Autorizado
CNPJ/MF 05.832.555/0001-13

NIRE/JUCEPA Nº 15.300.013.411
Capital Autorizado:        R$ 200.000.000,00
Capital Subscrito:          R$ 166.005.705,00
Capital Realizado:         R$ 166.005.705,00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ficam convocados os acionistas da Sococo S.A. Agroindústrias da 
Amazônia, na forma prevista no Art. 124, da Lei nº 6.404/76, para se reuni-
rem em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 04 de outubro 
de 2019, às 08:00h, na sede da Companhia situada na Fazenda Sococo, à 
margem da Rodovia PA-252 (Mojú-Acará), Km 38, Mojú/PA, a fi m de deliberar 
sobre a seguinte Ordem do Dia: Deliberar sobre: (i) a alteração do artigo 5º, 
revogação dos artigos 6º ao 10 e 43, e ajuste na redação dos artigos 14 e 
41 do Estatuto Social da Companhia em virtude do Resgate das Ações Prefe-
renciais A e B da Companhia, e; (ii) Identifi cação das modifi cações pretéritas 
feitas ao Estatuto Social da Companhia a fi m de proceder sua consolidação.

Mojú, PA, 25 de setembro de  2019.
José Givago Raposo Tenório

Presidente do Conselho de Administração

Protocolo: 477844
 

AUTO POSTO MIGUEL CANTO LTDA  
CNPJ 05.131.222/0001-67 

Torna público que requereu junto à SEMAS/PA, Licença de Operação sob pro-
tocolo n°. 2019/38833, para desenvolver a atividade de Transporte de Subs-
tâncias e Produtos Perigosos, em Óbidos/PA.

Protocolo: 477851

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
DE ASSEMBLEIA GERAL DE FUNDAÇÃO 

DE UMA ASSOCIAÇÃO DE CARÁTER SOCIAL
A Comissão Organizadora Pró-fundação da ONG Vida Livre convida as pessoas 
interessadas em implementar as ações da citada instituição para a assembleia 
de fundação da entidade, a acontecer no dia 12 de outubro de 2019, às 10 
horas, em 1ª. chamada e às 10h30min, em 2ª. chamada, com qualquer quó-
rum, na Avenida Mangueirão, nº 27, Bairro do Mangueirão, CEP 66.640-480. 
Esclarece-se que os  participantes deste encontro,  na  qualidade de sócios 
fundadores, discutirão e votarão a proposta Ata de Fundação e o Estatuto 
Social e elegerão os membros do Conselho de Diretor, do Conselho Fiscal e 
da Diretoria.

Belém - Pará, 24 de setembro de 2019
Josué Araújo de Sousa

Pela Comissão Organizadora
Protocolo: 477860

AVISO DE SUSPENSÃO P.P. 
Nº 9/2019-00006CMP

Objeto: Registro de Preços visando futura contratação de empresa para 
prestação de serviços de coff ee break e fornecimento de lanches para aten-
dimento da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará. A CÂMARA 
MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, por intermédio da Pregoeira, no uso de suas 
atribuições legais instituídas pelo presente Instrumento, comunica que o Pre-
gão Presencial nº 9/2019-00006CMP, fi cará suspenso até conclusão de análise 
jurídica quanto aos atos praticados na sessão do dia 18 de setembro 2019. 
Destacamos que a data para a realização da próxima sessão será marcada e 
publicada posteriormente. Parauapebas, 24 de setembro de 2019. Rosilene 
Conceição de Carvalho /Pregoeira/Portaria 434/2019

Protocolo: 477814

AUTO POSTO MIGUEL CANTO LTDA 
CNPJ 05.131.222/0005-90 

Torna público que requereu junto à SEMAS/PA, Licença de Operação sob proto-
colo n°. 2019/38836, para desenvolver a atividade de Transportador Revendedor 
Retalhista na Navegação Interior (TRRNI), em Óbidos/PA.

Protocolo: 477852


